еровано
листах

на

ПРОТОКОЛ № 107
заседания Совета

Ассоциации организаций в области архитектурно-строительного проектирования
«Мастер-Проект»

«12» ноября 2024 года г. Москва

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались:
1. Член Совета - Лопский Андрей Викторович
2. Член Совета - Крылов Дмитрий Викторович

Отсутствует по уважительной причине - председатель Совета.

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Синицина Оксана Алексеевна - Директор Ассоциации организаций в области
архитектурно-строительного проектирования «Мастер-Проект»

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: члена Совета, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании

принимают участие 2 члена Совета. Совет правомочен.
Лопский Андрей Викторович объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУШАЛИ: Лопского Андрея Викторовича, который предложил утвердить повестку

дня заседания Совета.
Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
голосов.
Решение принято единогласно.

Повестка дня заседания Совета:

1. О выборе председательствующего и секретаря заседания.
2. О приеме в члены Ассоциации.
3. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации организаций в области

архитектурно-строительного проектирования «Мастер-Проект».
4. О смене адреса местонахождения Ассоциации.
5. О назначении ответственного за подготовку и подачу документов для

государственной регистрации изменений.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:
Избрать Председательствующим заседания Совета Ассоциации Лопского Андрея

Викторовича.
Избрать секретарем заседания Синицину Оксану Алексеевну.
Лицом, осуществляющим подсчет голосов заседания Совета Ассоциации, избрать

Секретаря заседания Совета Ассоциации Синицину Оксану Алексеевну.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
голосов.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены Ассоциации
организаций в области архитектурно-строительного проектирования «Мастер-Проект».

СЛУШАЛИ: Лопского Андрея Викторовича, который доложил присутствующим
о поступившем в Ассоциацию организаций в области архитектурно-строительного
проектирования «Мастер-Проект» заявлении о приеме в члены Ассоциации от:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЮТА проект-сервис» (ИНН
7814680823)

РЕШИЛИ: По результатам рассмотрения заявления принять в члены Ассоциации
организаций в области архитектурно-строительного проектирования «Мастер-
Проект»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ЮТА проект-сервис» (ИНН
7814680823) с правом осуществлять подготовку проектной документации,
стоимость которой по одному договору подряда на подготовку проектной
документации не превышает двадцать пять миллионов рублей (первый уровень
ответственности члена саморегулируемой организации).

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
голосов.
Решение принято единогласно.

Решение о приеме в члены Ассоциации организаций в области архитектурно-
строительного проектирования «Мастер-Проект» вступает в силу со дня уплаты в полном
объеме взноса в компенсационный фонд.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов
Ассоциации организаций в области архитектурно-строительного проектирования
«Мастер-Проект».

СЛУШАЛИ: Лопского Андрея Викторовича, который доложил присутствующим о
поступивших в Ассоциацию организаций в области архитектурно-строительного
проектирования «Мастер-Проект» заявлениях о внесении изменений в реестр членов
Ассоциации от:

1. Индивидуальный предприниматель Мильто Андрей Сергеевич (ИНН
760500348820);

2. Общество с ограниченной ответственностью ПРОЕКТНО СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ «СПЕЦМОНТАЖСТРОЙ» (ИНН 9717096616)

РЕШИЛИ: По результатам рассмотрения заявлений, внести изменения в реестр
членов Ассоциации организаций в области архитектурно-строительного проектирования
«Мастер-Проект»:

1. Индивидуальный предприниматель Мильто Андрей Сергеевич (ИНН
760500348820) с правом осуществлять подготовку проектной документации с
использованием конкурентных способов заключения договоров, если предельная
стоимость по таким договорам не превышает двадцать пять миллионов рублей
(первый уровень ответственности члена саморегулируемой организации).

2. Общество с ограниченной ответственностью ПРОЕКТНО СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ «СПЕЦМОНТАЖСТРОЙ» (ИНН 9717096616) с правом
осуществлять подготовку проектной документации, стоимость которой по одному
договору подряда на подготовку проектной документации не превышает триста
миллионов рублей (третий уровень ответственности члена саморегулируемой
организации).

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - нет голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
голосов.
Решение принято единогласно.

Решение о внесении изменений в реестр членов Ассоциации организаций в области
архитектурно-строительного проектирования «Мастер-Проект» вступает в силу со дня
уплаты в полном объеме взноса в соответствующий компенсационный фонд.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О смене адреса местонахождения
Ассоциации».

СЛУШАЛИ: Лопского Андрея Викторовича, который предложил в связи с
переездом в новый офис изменить адрес местонахождения Ассоциации.

РЕШИЛИ: Изменить адрес местонахождения Ассоциации на: 107031, г. Москва, ул.
Кузнецкий Мост, д. 21/5.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 5 ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:
Назначить ответственным за подготовку и подачу документов для государственной
регистрации изменений Директора Ассоциации Синицину Оксану Алексеевну.

Голосовали: «ЗА» - 2 голоса, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

П] :

______ДЛопский А.В.)

:рь:Секретарь:

(Синицина О.А.)